1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE GABARITO

A Prefeitura do Município de Bertioga, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições, torna pública a decisão dos

recursos contra o gabarito publicado em 22/05/2023, do Concurso Público 001/2022 – Guarda Civil Municipal – Masculino e

Feminino, conforme segue:

1- Foram deferidos os recursos interpostos quanto às seguintes questões.

Questão  Decisão

11 Anulada

22 Alternativa Correta “A”

2- Todos os demais recursos interpostos com relação às demais questões foram indeferidos

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico até o dia 12/06/2023. Para efetuar a

consulta, o candidato deverá acessar o site e no link www.ibamsp-concursos.org.br áreas do candidato”, digitar seu

CPF e data de nascimento.

Bertioga, 07 de junho de 2023.

Comissão Organizadora do Concurso Público

http://www.ibamsp-concursos.org.br/